[image: image1.jpg]8
R

Киселевский городской
Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
№_68_ - н
«_25_»_ноября_2010 г.

Об установлении рекомендуемой

стоимости услуг, оказываемых ООО «Чистый город»,

по вывозу твердых бытовых отходов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Киселевска, Киселевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2011 г. рекомендуемую стоимость услуг, оказываемых ООО «Чистый город» по вывозу твердых бытовых отходов от населения, проживающего в жилищном фонде г.Киселевска независимо от формы собственности, в размере 115,67 рублей за 1 м³.
2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.03.2009 № 24-н «Об установлении рекомендуемой стоимости услуг, оказываемых ООО «Чистый город», по вывозу твердых бытовых отходов на 2009 г.»
3. Администрации г.Киселевска опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации, но не ранее 01.01.2011.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Киселевского городского Совета народных депутатов по экономике, развитию промышленности и городского хозяйства Проходу С.Л.
Глава города Киселевска

С.С.Лаврентьев